Publicado na Folha de S.Paulo em 22/08/2023.

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2023
Espécie: O CRBio-01 torna público que realizará licitação visando a contratação
de empresa para prestação de serviço de implementação, gerenciamento e
administração de vale refeição via cartão eletrônico, com tecnologia de chip,
e respectivas recargas de créditos mensais. Processo CPR Nº 40/2023. Valor
Total Estimado: R$ 514.008,00. Data: 05/09/2023 às 10h. O Edital e anexos
encontram-se disponíveis no site www.gov.br/compras/pt-br e www.crbio01.gov.
br  Informações: (11) 3884-1489.

São Paulo, 21 de agosto de 2023
ANA PAULA SORRENTINO LOPES-

Pregoeira

Publicado na Folha de S.Paulo em 22/08/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/26747

Assinado por EMPRESA FOLHA DA MANHA S A:60579703000148 em 21/08/2023 17:50:07 com o
número de série 2AA71D011FE70A53.

http://www.tcpdf.org
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/26747

		2023-08-21T17:50:07-0300